令和元年 9 月 5 日

お客様各位 様

（株）東北ダイケン

スリーエム仙台港パーク

東北ダイケンカップ 2019 ジュニアトーナメント大会の延期について

平素より、当公園のテニスコートをご利用頂き大変有難うございます。

さて、令和元年９月２９日（日）、当公園にて「東北ダイケンカップ 2019 ジュニアトー

ナメント大会」を開催する予定でしたが、諸般の事由によりこれを以下のとおり延期させ

て頂くことになりました。

既にご予約頂いているお客様には多大なご迷惑をお掛けすることになり、心より深く

お詫び申し上げます。あらたな開催日は 11 月となりますが、是非、お一人でも多くの皆

様方のご参加をお願い申し上げます。

記

１ 開催日   令和元年１１月１０日（日）

          ※予備日：令和元年１１月２３日（土）

２ 会 場   スリーエム仙台港パーク

          住所：仙台市宮城野区港２丁目５番地

          電話：０２２－２５３－７７２７

３ 問合せ・  テニスショップ ハッチ

    申込先   電話：０２２－７８１－７６０４

以上